

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2017 m. sausio – 2018 m. balandžio mėn.

Numatomas įsigyto sporto inventoriaus ir įrangos (žr. paraiškos 3 dalies 6, 7, 8 ir 11 punktus) naudojimosi laikotarpis: 2017 – 2019 m.

2.3. Projekto tikslas

Projektu siekiama sudaryti sąlygas vaikams, dviračių sporto mėgėjams ir Lietuvos rinktinės nariams sportuoti ir siekti aukštų sportinių rezultatų naudojantis šiuolaikiška specialia diagnostine sporto įranga ir nauju kokybišku sporto inventoriumi ištisus metus, ruošiantis artėjantiems sezonams, Lietuvos, Europos ir Pasaulio čempionatams bei kitoms tarptautinėms dviračių sporto lenktynėms. Projektu tikimasi prisidėti prie nuoseklaus sportininkų meistriskumo ugdymo.

2.4. Projekto uždaviniai

Projekto uždavinys – įsigyti sporto bazei (adresu Balžio g. 33, Vilnius) reikalingą sporto inventorių ir įrangą, tai yra: specialiąją sporto techninę įrangą, skirtą dviratininkų fizinėms ypatybėms nustatyti, kokybišką sporto inventorių, atitinkantį įvairaus amžiaus ir lygio sportininkų poreikius, taip pat įrenginius, skirtus sportininkų diagnostikai (pvz., laktato matuoklis, treniruoklis

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Įgyvendinus projektą, Lietuvoje bus sprendžiama šiuolaikišką specialią diagnostinę sporto įrangą ir kokybišką sporto inventorių turinčių sporto bazių trūkumo problema, išryškėjusi pastaraisiais metais augant dviračių sporto bendruomenei. Šiuo metu sportininkai neturi galimybių sportuoti pagal šiuolaikišką specialią diagnostinę sporto įrangą, taip pat naudotis nauju specialiu sporto inventoriumi, dėl ko neužtikrinamas tinkamas dviračių sporto plėtojimas. Galimybė jauniems dviratininkams, mėgėjams ir profesionalams sportuoti šiuolaikiškoje sporto bazėje ištisus metus yra būtina sąlyga siekiant jų aukščiausių sportinių rezultatų. Pažymėtina, kad taip pat tokia sporto bazė sportininkams pasitarnautų ir kaip alternatyva brangioms užsienio stovykloms. Teikiamas projektas atitinka 2011–2020 metų valstybinės sporto plėtros strategijos 1 ir 4 tikslus ir per artimiausius metus išliks aktualus.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas vaikams, dviračių sporto mėgėjams ir Lietuvos rinktinės nariams. Numatomas projekto dalyvių skaičius – ne mažiau nei trisdešimt sportininkų, iš kurių vaikai (amžius nuo 9 iki 14 metų), dviračių sporto mėgėjai (amžius nuo 25 iki 45 metų), taip pat Lietuvos rinktinės nariai (amžius nuo 15 iki 25 metų).

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projektu bus sudarytos tinkamos sąlygos vaikams, dviračių sporto mėgėjams ir profesionalams sportuoti ir siekti sportinių rezultatų ištisus metus, nepriklausomai nuo meteorologinių sąlygų. Tikimasi, kad galimybė jaunesiems dviratininkams, šio sporto mėgėjams ir profesionalams sportuoti sporto bazėje su šiuolaikiška specialia įranga ir kokybišku sporto inventoriu prisidės prie kur kas aukštesnių sportininkų rezultatų (išmatuojamų kiekybiškai) bei padės išvengti su šiuo sportu susijusių galimų sveikatos sutrikimų, sportininkus testuojant su specialiu ergometru, taikomu ir treniruotėms, ir sportininkų pajėgumui nustatyti ištisus metus (kokybiniai rodikliai). Tikimasi, kad projektas padės plėtoti dviračių sportą, spręs sporto bazių, turinčių šiuolaikišką specialią diagnostinę sporto įrangą ir kokybišką sporto inventorių, trūkumo klausimą Lietuvoje, ypač Vilniaus mieste. Taip pat tikimasi, kad tokia sporto bazė taps alternatyva brangioms stovykloms užsienyje. Galima šio projekto ilgalaikė nauda: kiekybiniai rodikliai – didėjantis dviračių sporto populiarumas ir auganti Lietuvos dviračių sporto bendruomenė; kokybiniai rodikliai – pasiekti aukštesni sportininkų sportiniai rezultatai, aukštesnis jų sportinis meistriškumas, ateityje garsinantis Lietuvos vardą.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas nėra ankstesnių projektų pasekmė. Šį projektą numatoma tęsti kiekvienais metais ir plėsti pagal galimybes ir poreikį. Tikimasi, kad šis projektas taps vėlesnių pareiškėjo projektų

Viso projekto suma (Eur): 24,255.85

Prašoma iš fondo suma (Eur): 17,395.85